
I. 文具用途やパッケージ用途に使用可能な汎用性のある 高透明仕様
II. 厚み0.2mmもラインナップし、クリアホルダーにも対応
III. 比重が小さく、使用プラスチック軽量化が可能になり、環境に配慮出来る

→ PET比重1.34に対し、PP比重0.91
IV. 適度に柔らかく、抜き・貼り加工適正が高い
V. インキ密着性に優れ、そのまま印刷可
VI. 食品用途にも安心の改定食品衛生法に適合

主な採用実績製品
➢ クリアホルダー
➢ マスクケース
➢ 各種飛沫防止グッズ
➢ 化粧品パッケージ
➢ 雑誌付録クリアポスター、しおり

品 番 色番
厚 み 規格サイズ 梱包

(㎜) (㎜×㎜) 入数

ア ク ア 600C

(透明)

0.2
670×1000 100枚

1100×800 100枚

0.3
670×1000 100枚

1100×800 50枚

0.４
670×1000 50枚

1100×800 50枚

アクア(コロナ処理有)規格表 ＜特寸対応可＞

Aqua ア ク ア
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